[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________
Красносельское ш., дом 46, лит. А, Санкт-Петербург, 198328, тел. / факс (812) 404-94-99

ИНН 7807033656 КПП 780701001 ОГРН 1047813001224
Р Е Ш Е Н И Е
«29» августа 2019 г.

№ 17-1

О регистрации уполномоченного представителя кандидата

в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 Меньшикова Григория Геннадьевича по финансовым вопросам Савостьяновой Светланы Михайловны
В соответствии с пунктами 1, 5, 6 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Меньшиковым Григорием Геннадьевичем избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово (далее ИКМО Горелово) решила:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 Меньшикова Григория Геннадьевича по финансовым вопросам Савостьянову Светлану Михайловну, год рождения 24 июля 1973 г.

2. Выдать Савостьяновой Светлане Михайловне копию настоящего решения.
3. Выдать удостоверение уполномоченного представителя по  финансовым вопросам Савостьяновой Светлане Михайловне.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
5. Опубликовать настоящее решение на сайте Местной администрации муниципального образования Санкт – Петербурга  муниципальный округ Горелово http://www.mogorelovo.ru/.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово М.Л. Путякову.
.
Председатель ИКМО Горелово

 Путякова М. Л.

Секретарь ИКМО Горелово

Зюба О. А.